DECRETO Nº 18152/2022

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula Funcional Nome Período de gozo

7374-1 Adriani Terezinha Zopeletto 03/03/2022 a 22/03/2022

17891-1 Anderson Mazzuco Lazarin 02/03/2022 a 21/03/2022

18366-1 Andreia Souza de Lima 03/03/2022 a 01/04/2022

18782-1 Antonio Carlos de Oliveira Bastos 28/03/2022 a 26/04/2022

19006-1 Bruno Felipe Alves de Lima 21/03/2022 a 19/04/2022

18507-1 Carlos Alexandre Castanha 03/03/2022 a 01/04/2022

17949-1 Claudete Meurer 10/03/2022 a 08/04/2022

18122-1 Crislaine das Chagas 03/03/2022 a 17/03/2022

19018-1 Daniela Fazão 21/03/2022 a 04/04/2022

15890-1 Darci Lohn 03/03/2022 a 01/04/2022

14222-1 Delço Pereira de Lima 14/03/2022 a 12/04/2022

18824-1 Djenifer Regina Birck 03/03/2022 a 01/04/2022

13776-1 Eliz Devens Detoni 03/03/2022 a 01/04/2022

18292-1 Fabiano Pereira Borges 28/03/2022 a 14/04/2022

18303-1 Fernanda Berns Franca 03/03/2022 a 01/04/2022

17850-1 Franciele Aparecida Buratto Beal 03/03/2022 a 17/03/2022

13197-1 Geni Sbardelotto 03/03/2022 a 01/04/2022

13781-1 Genilce Devens Raupp 03/03/2022 a 01/04/2022

16101-1 Helio Peppes 03/03/2022 a 01/04/2022

18785-1 Ivete Cleci Dalla Costa Steinheuser 03/03/2022 a 01/04/2022

14150-1 Ivonei Lopes Pedroso 20/03/2022 a 03/04/2022

16055-1 Jaqueline Martinez de Oliva 02/03/2022 a 11/03/2022

17051-1 Jonascir Paulo 03/03/2022 a 01/04/2022

13110-1 Josmar Americo da Silva 03/03/2022 a 01/04/2022

13329-1 Loreni de Paula Furlanetto 03/03/2022 a 17/03/2022

17666-1 Luciana Carneiro Lohn 03/03/2022 a 01/04/2022

14214-1 Lucinda Rombaldi 03/03/2022 a 01/04/2022

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 03/03/2022 a 17/03/2022

18797-1 Marcos André Mataczinski 14/03/2022 a 02/04/2022

18502-1 Maridiana de Souza 08/03/2022 a 06/04/2022

4235-1 Maristela Muller 14/03/2022 a 28/03/2022

13333-1 Marivone Belusso 03/03/2022 a 01/04/2022

18286-1 Paula Mundstock Kemper 03/03/2022 a 01/04/2022

13324-1 Roseli Lorenzett 03/03/2022 a 01/04/2022

17767-1 Sonia Jung Dias de Castro 03/03/2022 a 01/04/2022

13320-1 Terezinha Marcon 03/03/2022 a 01/04/2022

18296-1 Thairini Alves Rodrigues da Silva 03/03/2022 a 01/04/2022

18307-1 Thiara Daniela Diesel 03/03/2022 a 01/04/2022

16489-1 Valdecir da Silva 03/03/2022 a 01/04/2022

18153-1 Valdemir Antonio de Almeida 07/03/2022 a 05/04/2022

19032-1 Valmir Berdnarski 03/03/2022 a 22/03/2022

18301-1 Vania Prestes Fernandes Zago 03/03/2022 a 01/04/2022

18995-1 Victor Carlos Prado 03/03/2022 a 12/03/2022

16331-1 Vilmar Siolkoski 14/03/2022 a 12/04/2022

18755-1 Volmar Fernando Girardi 07/03/2022 a 21/03/2022

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de março de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos quatro dias do mês de março do ano de dois

mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças